PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	14 сентября 2021 года
	№ 23/197

г. Слюдянка
О принятии списков наблюдателей, направляемых кандидатами в участковые избирательные комиссии при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктами 1, 3.1 статьи 33 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01 июля 2021 года № 13/110-8 «О разъяснениях порядка работы со списками наблюдателей, представляемыми в комиссии при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, иных выборов и референдумов, голосование на которых состоится 17, 18 и 19 сентября 2021 года», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Принять списки наблюдателей назначенных в участковые избирательные комиссии избирательных участков Слюдянского муниципального района при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 19 сентября 2021 года.

2. Направить настоящее решение и списки наблюдателей в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1285-1304, №№ 1306-1312 и разместить на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова